PREFEITURA}IUNICIPAL DE
DRIOUI DE SAO FRANCISCO

fsrado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 343, DE 01 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CHEFE DO
SETOR TÉCNICO DE COMUNICAÇÃO E SOM,
DA LEI COMPLEMENTAR Nº 011, DE 25 DE
FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESP(RITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1 º NOMEAR a Sra.CAMILA BELLUMA TI DA SILVA, brasileira, solteira, portadora
do RG nº 2.337. 790- ES filha de Luiz Gomes da Silva e Vera Lucia Bellumati para
exercer junto a Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco - ES, o cargo de
provimento de comissão Chefe do Setor Técnico de Comunicação e som, da Lei
Complementar nº 011, de 25 de fevereiro de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espfrito Santo,
01 de maio de 2024.

ENIVAL
PR

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Bana de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}